Docenti Tutor assegnati agli Studenti iscritti al 11l anno e | anno FC di Scienze e Tecnologie per I’Ambiente
A.A. 2020/2021

Amato Aurora Prof.ssa Irene Petrosillo
irene.petrosillo@unisalento.it
Belfiore Andrea Prof.ssa Irene Petrosillo
irene.petrosillo@unisalento.it
Calo Giammarco Prof. Paolo Sanso
paolo.sanso@unisalento.it
Calvani Giordana Prof. Paolo Sanso
paolo.sanso@unisalento.it
Carlucci Giuseppe Nicola Maria Prof.ssa Livia Giotta
livia.giotta@unisalento.it
Cocciolo Alberto Prof. Paolo Sanso
paolo.sanso@unisalento.it
De Gregorio Giacomo Pietro Prof. Piero Lionello
piero.lionello@unisalento.it
De Lia Alessandro Prof. Paolo Sanso
paolo.sanso@unisalento.it
De Nuccio Giuseppe Prof. Paolo Sanso
paolo.sanso@unisalento.it
De Vitis Ramon Prof.ssa Irene Petrosillo
irene.petrosillo@unisalento.it
Esposito Sharon Prof. Cosimino Malitesta
cosimino.malitesta@unisalento.it
Ferlicchia Simona Prof.ssa Livia Giotta
livia.giotta@unisalento.it
Foscarini Andrea Prof.ssa Irene Petrosillo
irene.petrosillo@unisalento.it
Greco Martina Prof. Sergio Negri
sergio.negri@unisalento.it
Guida Giuseppe Prof. Sergio Negri
sergio.negri@unisalento.it
Imperatore Mattia Prof. Sergio Negri
sergio.negri@unisalento.it
Ingrosso Roberta Prof. Sergio Negri
sergio.negri@unisalento.it
Linciano Martina Prof.ssa Irene Petrosillo
irene.petrosillo@unisalento.it
Longo Davide Prof.ssa Irene Petrosillo
irene.petrosillo@unisalento.it
Loschiavo Emanuele Prof.ssa Irene Petrosillo
irene.petrosillo@unisalento.it
Mancini Raffaella Prof. Paride Papadia
paride.papadia@unisalento.it




Docenti Tutor assegnati agli Studenti iscritti al Ill anno e | anno FC di Scienze e Tecnologie per ’Ambiente

A.A. 2020/2021

Marasco Domenico Francesco

Prof. Paride Papadia
paride.papadia@unisalento.it

Marcucci Chara

Prof. Paride Papadia
paride.papadia@unisalento.it

Martina Marta

Prof.ssa Livia Giotta
livia.giotta@unisalento.it

Marziliano lvan

Prof.ssa Livia Giotta
livia.giotta@unisalento.it

Mattiacci Francesca

Prof.ssa Livia Giotta
livia.giotta@unisalento.it

Mazzotta Paolo

Prof. Cosimino Malitesta
cosimino.malitesta@unisalento.it

Memeo Emanuele

Prof. Paolo Sanso
paolo.sanso@unisalento.it

Miglietta Martina

Prof.ssa Tiziana Siciliano
tiziana.siciliano@unisalento.it

Milli Giulio

Prof.ssa Tiziana Siciliano
tiziana.siciliano@unisalento.it

Muscatello Roberto

Prof. Cosimino Malitesta
cosimino.malitesta@unisalento.it

Paladini Giuliano

Prof.ssa Tiziana Siciliano
tiziana.siciliano@unisalento.it

Petrarca Riccardo

Prof.ssa Tiziana Siciliano
tiziana.siciliano@unisalento.it

Principale Alessia

Prof. Vincenzo Zuccarello
vincenzo.zuccarello@unisalento.it

Rizzo Floriano

Prof. Cosimino Malitesta
cosimino.malitesta@unisalento.it

Rodio Francesca

Prof. Vincenzo Zuccarello
vincenzo.zuccarello@unisalento.it

Ruggiero Clarissa

Prof. Vincenzo Zuccarello
vincenzo.zuccarello@unisalento.it

Sanfelice Francesco

Prof. Gianluca Quarta
gianluca.quarta@unisalento.it

Serino Giammarco

Prof. Gianluca Quarta
gianluca.quarta@unisalento.it

Spagnolo Gabriele

Prof. Sergio Negri
sergio.negri@unisalento.it

Surano Andrea

Prof. Sergio Negri
sergio.negri@unisalento.it

Taddei Letizia Maria

Prof. Vincenzo Zuccarello
vincenzo.zuccarello@unisalento.it
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Tamborino Silvia Prof. Sergio Negri
sergio.negri@unisalento.it
Turco Simone Prof. Gianluca Quarta
gianluca.quarta@unisalento.it
Vispiano Alessandro Prof. Gianluca Quarta
gianluca.quarta@unisalento.it
Xhelali Arora Prof.ssa Irene Petrosillo
irene.petrosillo@unisalento.it
Zizzari Riccardo Prof. Gianluca Quarta
gianluca.quarta@unisalento.it




